2022 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社ヒロホールディングス

（コード番号 5130 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 向山 孝弘

問合せ先  取締役財務経理部長 東浦 晃

T E L  0745-71-6661

U R L  https://www.kk-hiro.com

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、2022 年８月 31 日を基準日と

する剰余金の配当（期末配当）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022 年９月 28 日公表）

前期実績

（2021 年８月期））

基準日 2022 年８月 31 日 同左 2021 年８月 31 日

１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要政策であると認識しており、将来の事業展開に必

要な内部留保の充実に留意しつつ、中間配当・期末配当の年２回の配当を基本方針としております。

当期の連結業績は前期から黒字となっているものの、2019 年８月期及び 2020 年 8 月期の損失額は補

えておらず、純資産は資本金の額を割り込んでおり、引き続き、財務体質の改善を図ることが最優先であ

ると判断し、誠に遺憾ながら期末配当を無配とすることといたしました。

※年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 合計

当期実績（2022 年８月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

前期実績（2021 年８月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以上